TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE 9 DOUILLES A CHOCS TORX® 1/2", E10 A E24

REFERENCE : 515.1050 EAN : 4042146087114

® Carré intérieur selon DIN 3121 /1SO 1174

Uniquement pour utilisation & chocs
Chrome-Molybdene
Coffret de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Matiére

Norme

Profil 1

Taille en TORX® E

Piéces dans le set

Poids
REF
' l 515.1054-E
’ l 515.1055-E
’ l 515.1053-E
’ l 515.1056-E

EAN

4042146954195

4042146954201

4042146954188

4042146954218

1/2"

4042146087114

Acier Chrome Molybdéne extra-fin

ISO 1174, DIN 3121

TORX-E ®
E10-E11-E12-E14-E16-E18-E20-E22-E24
9 piéces

1,97 kg

PRODUIT

Douille & chocs longue TORX® 1/2", E14 - sur carte

Douille & chocs longue TORX® 1/2", E16 - sur carte

Douille a chocs longue TORX® 1/2", E12 - sur carte

Douille a chocs longue TORX® 1/2", E18 - sur carte
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TOOLS Fiche Prodult

' l 515.1052-E 4042146954171 Douille a chocs longue TORX® 1/2", E11 - sur carte
’ l 515.1057-E 4042146954225 Douille & chocs longue TORX® 1/2", E20 - sur carte
' l 515.1058-E 4042146954232 Douille a chocs longue TORX® 1/2", E22 - sur carte
’ l 515.1059-E 4042146954249 Douille longue a chocs TORX® 1/2", E24 - sur carte
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